

Piese de schimb pentru motocoase si motofierastraie

I.D.: 58017477

Data publicarii	14.06.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.306,74 RON - 3.306,74 RON

Descriere: CUTIT DE DEFRISAT GP PENTRU MOTOCOSITOARE HUSQVARNA 545RXBUC 2 30.00 60.00 CUTIT DE DEFRISAT GP PENTRU MOTOCOSITOARE HUSQVARNA 535RBUC 4 30.00 120.00 CUTIT DE DEFRISAT GP PENTRU MOTOCOSITOARE HUSQVARNA 135RBUC 4 30.00 120.00 DISC MOBIL PENTRU MOTOCOSITOARE HUSQVARNA 135R BUC 4 71.43 285.72 DISC MOBIL PENTRU MOTOCOSITOARE HUSQVARNA 535R BUC 4 71.43 285.72 DISC MOBIL PENTRU MOTOCOSITOARE HUSQVARNA 545RX BUC 4 71.43 285.72 TAMBUR FIR MOTOCOASA STIHL 310.360 BUC 6 88.24 529.44 TAMBUR FIR MOTOCOASA HUSQVARNA 545RX BUC 6 136.13 816.78 LAMA OREGON PENTRU MOTOFIERASTRAU STIHL MS270 BUC 4 121.85 487.4 LAMA OREGON PENTRU MOTOFIERASTRAU HUSQVARNA BUC 4 78.99 315.96
